18/05/2021 Prefeitura Municipal de Nova Mamoré

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/24A969AF/03AGdBq26SsDK6QXEknH8oQj4R08wNFrCvAm1Z24cuE6F5KjOihapazUj09wu7E4NCoE… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 005/CMNM/2021

DISPÕE QUANTO À NOMEAÇÃO DO
SERVIDOR CLEYDSON DE OLIVEIRA
RIBEIRO JÚNIOR PARA ALIMENTAR O
SOFTWARE DE CONTROLE DE FROTAS
(COMBUSTÍVEL) DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ/RO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ, no uso das atribuições que lhe conferem art. 14,
do Regimento Interno desta Casa de Leis, combinado com
inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e,
CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de servidor
especifico para alimentar com dados o Software de Controle de
Frotas (combustível) da Câmara Municipal de Nova Mamoré;
CONSIDERANDO a Resolução nº 018/CMNM/2019,
Instrução Normativa CI nº 001/2019, da Controladoria Interna
da Câmara Municipal de Nova Mamoré;
RESOLVE
Art. 1º. Nomear o Servidor do quadro efetivo Cleydson de
Oliveira Ribeiro Júnior, Matrícula nº 314, CPF nº 815.167.112-
20, RG nº 1124991 SESDEC/RO, para alimentar com dados o
Software de Controle de Frotas (combustível) da Câmara
Municipal de Nova Mamoré-RO.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré, 17 de maio de 2021.

ANDRÉ LUIZ BAYER
Presidente da CMNM

Publicado por:

Claudio Vasconcelos Vedana
Código Identificador:24A969AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/05/2021. Edição 2967
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/